別紙様式第1号（第6条関係）
学術指導申込書

                                                    　　　　年　　月　　日

帯広畜産大学長　殿

所在地

機関等の名称

代表者氏名

　帯広畜産大学学術指導規程に基づき，下記のとおり申込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　学術指導に従事する帯広畜産大学の研究者（所属・職・氏名）

２　学術指導の題目

３　学術指導の内容

４　学術指導の期間及び学術指導の回数・時間

（1） 学術指導の実施期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（2） 学術指導の回数・時間　全　　回・1回当り　　　時間

５　学術指導に係る経費

（１）指導料単価（時間あたり）　　　　　　　　　　　円（税抜）

（２）その他必要となる経費
　　□あり
□消耗品費
□旅費
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□なし
６　学術指導の実施場所
７　その他